consilio nxoris ince domine Elisabeth de camera mea, quantum dominus inspiravit, secun-

dum facultatcm iueain ei conimisi atque ad petitionem omnium nobiliiun, qui aderant, villam,

que dieitur I^saan, cum hominibus ibidem eonsistentibus predicto hospitali dedi. s

518.

Biaehof Eberhard von Mergeburg überläßt dem Projmt Dietrich auf IiiUrn Markgraf Iiedox die

Kirche und da« Archidiakontd zu HoeMilz, «otreit. da« letztere d(t» Allod de« Markgrafen umfaßt,

wogegen dieser dem ßi«chof die Marienkirche in (Seithain und gnris«r Güter zu Kötliritach und

StaudnUz den Anhidialonat zu llochlitz überhiß. - - Zeugen.- Die Markgrafen Dedo und 10

Konrad. Halle, 1186 April 29.

JhtM-hr.: Or. Pery. RrtpenmymrcJiw Altrnburg. S. hängt an Pergvmenlftrcifen. Ifmt. //. .S>. A.

Gedr.: S,*ttbe*, Itircrl. dijj. JJ///7.

Aiua.: Vergt. fostt. fahre <y»i den Piivaturl: S. 71 Anm. 3.

C. : In nomine sanete et individue trinitatis. E[brardus] divina favente dementia 15

sanete Merseburgensis
|
eeclesie episeopus. Omnibus Christi tidelibus et presentibus et

futuris imperpetuum gratia vobis et pax adimpleatur. Quoniam summi et boui pastoris

vice fungimur, iustum est et rationi approximat, ut super custodia domini stantes gregem

eins verbo exhortationia et cxcmplo bone
i
ammonitionis pascamus et fratribus et conservis

nostris viris religiosis et deum timentibus tanti laboris sarcinam nobi&cum ferendam 20

imponamus. Huius rei gratia dilecto fratri nostro Tlheoderico] preposito viro per omnia

laudabili eurem eeclesie in Rocheliz contradimus et in toto ambitu alodii Dfedonis] mar-

ebionis Lusicensis archidiaconatus officium ipso marchione petente eccleaia nostra ])rescnte

investivimus. Ad euius facti memoriam nullo temponim excnrsu abolendam iam dictus

marcliio ecclesiam lieate Marie perpetue virginis in villa superiori Cliiten eeclesie nostre 25

herediim suorum assensu dclegavit et omni anno talentum pro dote se daturum spopondit

eo pacto, ut omnis prepositorum sueeessio in Kochcliz de manu eplscopi ipsam ecclesiam

beneticii iure aeeipiat et cum ipsa honorem quoqtie archidiaconatus episeopus preposito

porrigat. Preterea tres mansus, unum in villa Cottwiz solventem xn solidos et fi mansos

Ktvdiniz viit solidos solventes eeclesie nostre marcliio ad contirmationem buius facti ao

contulit. Mec itaque, que presenti pagina exarata sunt et sigillo nostro recondita, rata

mauere volumus et, ne alieuius ausu temerari vel immntari debeant, in nomine patris et

tilii et spiritus saneti potestate apostolorum Petri et Pauli auetoritate domini nostri summe
sedis pontiticis anatbemate interposito prohibemus. Huius facti et seripti teste« sunt hü.